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®POHTANbHbIW NOrPY34YMK

Asurarenn Weichai WP6G125E201

MonHass MOWHOCTDb 92 kBT / 125 n. c. npn 2000 06/MuUH
MonesHass MOWHOCTb 85 kBTt / 116 n. c. npn 2000 06/MuH
dkcnnyaTtaunoHHas Mmacca 10 075 kr

BmecTumocTb cTaHAapTHOro Koswa 2 m3

BbipbiBHOE ycunve KoBlua 106 kH

LIUGONG-RUSSIA.RU

CrtaHpapTHas BbicOTa pa3rpy3ku 2870 Mmm




®POHTAJIbHbIA NOrPY34YMK 835H MAX

OBUrATENb
OKonornyeckuii ctaHgapT
[Mponssogutens

Mogpenb

[MonHas MOWHOCTb
[None3Hast MOLLLHOCTb

Makc. KpyTALWwmin MOMEHT

Tier 2 / Stage Il
Weichai
WP6G125E201

92 kBT /125 n. c. npn 2000 06/MuH
85 kBT /116 n. c. npun 2000 06/MWH
540 N-m npu 1300~1500 06/M1H

O6bém [1BC
Konnuectso uunuHapos
CucTema nogaym Bosgyxa

TPAHCMUNCCUKA

Knn

6,75 n
6

C Typ6okoMnpeccopomM

[MnaHeTapHoro Tuna

C NepeksItoYeHnem nog Harpy3kom

'mopoTpaHcthopmarop

Makc. ckopoCTb ABWMXeHUs Bnepen,
Makc. CKopoCTb ABMXKEHVS Ha3ag,
Konuyectso nepenay nepepHero xopa
Konuyectso nepepay 3agHero xopa
MOCTbI

Tvin nepepgHero auddepeHumana
Twn 3agHero guddepeHumana
KauaHwve ocu

PYNEBOE YIMNPABJIEHVNE
KoHdurypauus

[asneHvie pasrpysku

TOPMO3A

Tvin paboyero Topmo3a

MpuBog paboyero Topmosa

YeTbipexanemMeHTHbIN
[BYXCTyNeHuaTbIi

37 KMm/Y
16 KM/M
2
1

OTKpbITbIV
OTKpbITbIV

+10°

LLlapHupHOe couneHeHve

17,2 MNa

Cyxoln AnCKOBbI TOPMO3

lMHeBMOrmnppaBnmyeckuin

Tun cTosiHOYHOrO TOpMO3a
MpuBopg, cTOAHOYHOrO TOpMO3a
TMOPABJIMYMECKAA CUCTEMA
Twvin rnaBHoro Hacoca
HaBsneHve pasrpysku

Bpewmsi nogbema ctpenb!

Bpems Bbirpy3ku

Bpewmsi onyckaHus

MWUH. NPOAOMKUTENIBHOCTb MOSIHOMO
uukna

BapabaHHbin Tun

MexaHunuyeckuin

LLlecTepeHyatbi
19 MMa

4,8c

11c

31c

9c

«DOLINA»

XapaKTepl/lCTl/lKl/l CTpenbl norpy3ymnka co CtTaHaapTHbIM KOBLLOM 2 m®

Harpyska onpokuabiBaHust npsiMasi,
1SO 14397-1:2007

8500 kr

Harpyska onpokuabiBaHuist npyv NOsHOM
nosoporTe, ISO 14397-1:2007

BbipbiBHOE yCunne KoBsLua

A Makc. BbicOTa LWapHUPHOro nasnbua

7300 kr

106 kH
3738 Mm

B Makc. BbicoTa BbIrpy3ku

2870 Mm

C PaccTosiHve BbIrpy3ku Ha Makc. BbiICOTe

1095 mm

D Makc. rnybuHa konaHus

40 Mm

S1 3anpokunbiBaHve KOBLIA Ha YPOBHE 3eMn
S2 3anpokunabiBaHve KoBLa Npu nepemeLLeHnmn
S3 3anpokunabiBaHve KoBLA Ha MaKc. BbICOTe
S4 Makc. yron BbIrpy3ku Ha Makc. BbiCOTe
XapakTepuCTVKM KoBLUA

O6bém koBLa

Pa3mepbl

E KnupeHc

42°
49°
60°
45°

‘ 15-23m

350 mm

G KonecHas 6a3a

2870 Mm

H BbicoTa kabuHbl

3340 mm

J Konest

K LLinprHa no wmHam
L OnvHa no KoLy

M Yron noBopoTa

P 3apgHuin yron ceeca

R1 Pagunyc noBopoTa no BHELLUHe KpoMke
KOBLUA

R2 Pagunyc noBopoTa No BHELLHE CTOPoHe
LUMHBbI

W LnpwrHa no KosLuy

1850 mm
2295 mm
7185 mm
40°
28°

5740 mm

5090 Mm

2600 Mm

LLIvHBI

Tvnopasmep WnH
OkcnnyaTaunoHHas macca
OkcnnyaTaunoHHas macca
3anpaBoyHble eMKOCTH

TonnueHbIN Hak

MoTopHoe macno

Curctema oxnaxaeHus

Bak anst rugpaennm4eckon XXnaKocTu

TpaHcmuncecus n rmgpoTpaHchopmaTop

10 875 kr

MocTbl, Kaxkablin

i
i

OduLManbHbIi AUCcTPUBbLI0TOP LiuGong B Poccuun 1.: 8 80077551 33 | WWW.LIUGONG-RUSSIA.RU

TexHnYeckre XxapakTePUCTUKN U BHELIHWIA BUA MalWUHbl MOTYT BbITb U3MeHeHb! 63 npeaBapuTeNibHOro yBeaoMeHus. MatwmnHel MOryT 6biTb N306pakeHbl
C onuuoHanbHbIM obopydoBaHueM. CTaHoapTHOe 1 [oMNosHNUTeNbHoe obopynoBaHue LiuGong B pasHbiX pervioHax MoXeT oTamyatbes. O BO3MOXHOCTU
NMOCTaBKM KOHKPETHbIX MOAENEN Bbl MOXETE YTOYHUTL Y AMCTprbbIoTopa LiuGong. MolHocTb nepeBefeHa 13 kBT B . ¢. n3 pacyeta 1 kBT = 1,35962 n. c.

®POHTAJ/IbHbIA MOTPY34YUK 835H MAX | CMELLUDUKALLUA
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